
TAMMIKUU 2013
Elävää adventtikalenteria seurasi 2000 henkeä
29.01.2013
Mosa havahtui kuudennen kerran elävän adventtikalenterin luukuille viime joulun alla.
Perinteistä poiketen ensimmäinen luukku avattiin Tapanilan ala-asteen pihalla lauantaina
1.12. iltapäivällä. Kaikkien iltakävelijöiden iloksi silloin sytytettiin myös torin valolehmuksen
jouluvalot, jotka sammutettiin Tapanilan ala-asteen Nuuttijuhlien jälkeen.

Vuoden 2012 kalenterissa oli peräti 22 luukkuiltaa, ja niiden järjestäjinä 18 eri yhdistystä tai
yksityishenkilöä. Luukkujen avauksia ihaili yhteensä 2 000 henkeä, kuten vuonna 2011.
Luukkujen avauksissa oli laaja skaala ohjelmaa: erilaisten musiikkiesitysten lisäksi mm.
Japanin terveisiä, verhoilijan työvälineiden esittelyä, rautateiden historiaa ja tuliduon esitys.

Vuonna 2007 alkaneen Elävän adventtikalenterin idean äiti on Jaana Hallamaa, joka hoiti
ensimmäisen kalenterin järjestelyt. Vuodesta 2008 kalenteri on ollut Tapanila-Seuran
vastuulla. Luukuilla kävi vuonna 2010 yhteensä 2 500 henkeä ja vuonna 2009 jopa 3 200
henkeä.

Tapanilan kirjaston remontti on loppusuoralla
29.01.2013
Uudistetun kirjaston avajaisia vietetään lauantaina 16.2. alkaen klo 12.

”Odotamme innolla uusia jälleennäkemisiä ja toivotamme myös uudet asiakkaat
tervetulleiksi”, tiedottaa kirjasto Facebook-sivuillaan.

Mosan yrittäjät virittelevät yhteistyötä
28.01.2013
Mosan pienyrittäjät kokoontuivat pienellä porukalla pohtimaan mitä yhteistyön muotoja
yrittäjien välillä voisi olla, jotta kaikki hyötyisivät ja saisivat enemmän näkyvyyttä.
Tapaamisessa Rean Puutarhajuhlassa heitettiin useitakin ideoita, joista ensimmäiseksi
toteutunee osallistuminen Poikkea Putiikissa -kampanjaan viikolla 17. Poikkea Putiikkiin on
Helsingin Yrittäjien yhteistyössä Helsingin kaupungin kanssa toteuttama tapahtuma, jolla
kaupunkilaisia ja matkailijoita herätellään löytämään kivijalassa sijaitsevat erinomaista
palvelua ja yksilöllisiä tuotteita tarjoavat kaupat ja palveluyritykset. Lisää kampanjasta sen
omilla sivuilla http://www.poikkeaputiikissa.fi. Tapanilan Poikkea Putiikissa -päivät olisivat
tätä suurempaa tapahtumaa.

Palaverissa oli läsnä vain osa Mosan putiikinpitäjistä, joten muita tullaan kontaktoimaan
yrittäjäkollegoiden toimesta helmikuun aikana. Jos koet, että sinun tapanilalainen yrityksesi
haluaisi myös olla mukana niin lähetä viesti Rea Nääpälle osoitteeseen
rea.c.naappa@gmail.com. Rea ottaa mielellään vastaan myös ehdotuksia muusta
yrittäjäyhteistyöstä kylällä.

Kissa kadoksissa Saniaistieltä
11.01.2013
Tämä kisuli katosi jo tostaina 3.1. Saniaistieltä. Ilmoittakaa havainnoista ihmeessä puh
0408253802 ettei jäädy pakkaseen



Nuuttijuhla ala-asteella
10.01.2013
Ala-asteen perinteinen nuuttijuhla järjestetään tänä perjantaina klo 18. Muutetaan kuivat
joulukuuset lämmöksi ja valoksi! Tervetuloa!

Poikani venäläinen vaimo
9.01.2013
Tapanilan Työväen Näyttämön uusi näytelmä: Aimo Vuorisen POIKANI VENÄLÄINEN
VAIMO

Ohjaaja Keijo Franck kertoo:

Olemme jo vuosia nostaneet estradille ajatuksia ja näkökulmia ihmiselon ihanuudesta ja
kurjuudesta. Viimeksi yleisö- ja arvostelumenestykseksi nousseen Aapelin SIUNATTU
HULLUUS.

Ja sama meno jatkuu! Nyt siirrymme käsittelemään ennakkoluuloja ja väärinkäsityksiä
meidän suomalaisten ja itäisen naapurimme välillä.



Näytelmäkirjailijana Aimo Vuorinen on tunnettu nimenomaan näitä kansojemme välisiä
aiheita käsittelevänä dramaatikkona. Tunnetuin teos lienee ”Votkaturistit”

POIKANI VENÄLÄINEN VAIMO on täysiverinen komedia, lähennellen farssia.

Oikeastaan mikään ei ole sitä miltä näyttää. Lopuksi siis !

Näytelmän keskiössä ovat selkävikainen isä (majuri evp), vermuttia tissutteleva äiti,
Lenigradiin omituisia tieteitä opiskelemaan lähtevä poika, sekä tietenkin matkalta löytyvä
miniä. Ja lukuisa joukko erittäin omintakeisia ihmisiä, tasapuolisesti molemmin puolin
rajaa.

POIKANI VENÄLÄINEN VAIMO sijoittuu 1980-luvulle, aikakauteen jolloin Suuri
Neuvostomaa vetelee viimeisiään.

Täytynee sanoa, että muuan dosentti on tahattomasti tehnyt tästäkin näytelmästä erittäin
ajankohtaisen lietsomalla mitä merkillisimpiä ennakkoluuloja ja -asenteita.

Voin puhtain sydämin luvata täysipainoisen naurunautinnon. Sivutuotteena löytyy kyllä
paljonkin ajattelemisen aihetta. Aina ei ole ihan varma mille nauraa: Itselle, kaverille vai
ihan jollekin muulle !!

Ensi-ilta perjantaina 1.2. klo 19

Näytökset:
1.2.2013 – 10.3.2013, pe ja to 19-21, la ja su 15-17
Tapanilan työväen talo, Sompiontie 4 , 00730, Helsinki

Su 24.2. klo 15 ja la 9.3. klo 15 loppuunmyyty (tilanne 9.1.)

Lippujen hinnat 7 ja 13 euroa. Narikka 1 euro ja väliajalla kahvi 1,50 ja pulla 1,50 euroa.
Lippuvarauksia ottaa vastaan p. 040 525 1965 / Hilkka Kontiala

Fallkullan kotieläintilan kevätuutisia
4.01.2013
Hyvää vuoden alkua Fallkullasta!

Kevään toiminta alkaa ma 7.1. navettakerholla. Kevään ensimmäinen lauantain työnjako on
12.1. ja siihen voi ilmoittautua ke 2.1. lähtien. Ilmoittautua voi puhelimitse 09-310 89 095
(ke-pe klo 13–14) tai paikanpäällä Fallkullassa. Alkuvuodesta on tulossa sähköinen
ilmoittautumisjärjestelmä koskien lauantain työnjakoja sekä ryhmävierailuja. Tästä tullaan
tiedottamaan Fallkullan nettisivuilla.

Työnjakojen lukujärjestys pysyy samana kuin syksylläkin. Lukkari liitteenä.

9-11-vuotiaiden pidennetyt perjantait ovat 25.1. ja 3.5. klo 16.30–19.45.

12–17-vuotiaiden pidennetyt perjantait ovat 25.1., 1.3., 5.4. ja 3.5.

Pidennetyissä perjantaissa ei olla navetan eläinten kanssa vaan ohjelmassa on muuta
hauskaa yhteistä tekemistä.



Oranssi jäsenkortti on voimassa kevään 2013. Jäsenkortti uusitaan aina syksyisin.

Fallkullan hevosmäärä on kasvanut syksyn aikana kahdella uudella ponilla. Lokakuussa
Fallkullaan tuli Qina-poni, joka on nuorten osallisuusryhmä Popen hankkima. Ryhmä keräsi
rahaa uuden ponin hankintaa varten ja syksyllä hanke viimein toteutui. Viikko sitten
Fallkullaan tuli kaunis kullanvaalea Vissy-poni. Vissy tuli syksyllä sairauden vuoksi
lopetetun Ckyra-ponin tilalle.

Kevään aukioloajat yleisölle 7.1. alkaen:

ke-pe klo 10–18

la suljettu

su klo 10–15

ma-ti suljettu

Tervetuloa mukaan toimintaan!

______________________________________

Kati Honkanen

nuoriso-ohjaaja

kati.honkanen@hel.fi

Helsingin kaupungin nuorisoasiainkeskus

PL 5104

00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Fallkullan kotieläintila

Malminkaari 24

00730 HELSINKI

p.310 89095



Yhteisöjen kokous
2.01.2013
Tapanilan yhteisöjen kokous työväentalolla klo 18

Missä on Helsingin paras asukastila?
1.01.2013
Vastaamalla Lähiöprojektin kyselyyn voit voittaa elokuvalippuja. Voittaja saa 4 lippua minkä
lisäksi arvotaan neljälle ihmiselle 2 lippua kullekin. Lisäksi kyselyssä toivotaan mielipiteitä
Lähiöprojektin teemasivujen jutuista.

Aikaa vastaamiseen on 8.1.2013 saakka.

Helsingin kaupungin lähiöprojekti on hallintokuntien yhteistyöprojekti. Sen tavoitteena on
edistää sellaisia toimenpiteitä, joilla kehitetään esikaupunkeja kantakaupungin kanssa
tasaveroisina kaupunginosina sekä tehdään tunnetuksi jo olevia, alueiden omia
vetovoimatekijöitä yhdessä kaupungin eri virastojen, asukkaiden ja muiden toimijoiden
kanssa.

Kysely:

http://digiumenterprise.com/answer/?sid=948745&chk=2GGV6V85

Kyselyyn pääsee myös Lähiöprojektin verkkosivulta: www.lahioprojekti.hel.fi -=>
ajankohtaista

Ystävällisin terveisin

Tiina Nuto

Tiedottaja

Lähiöprojekti
Talous- ja suunnittelukeskus, kehittämisosasto
PL 20, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Puh. (09) 310 25 907, Gsm 040 3349093

tiina.nuto@hel.fi

www.lahioprojekti.hel.fi

www.facebook.com/Lahioprojekti

HELMIKUU 2013
Johtokunta 2016
28.02.2013
Vesa Kinnunen, puheenjohtaja, puheenjohtaja@tapanila.fi, 050 553 1923
Esa Perttilä, varapuheenjohtaja, kaava-asiat, varapuheenjohtaja@tapanila.fi
Aulikki Asp, sihteeri, viestintä, sihteeri@tapanila.fi
Marisa Kerman, rahastonhoitaja, rahastonhoitaja@tapanila.fi
Tero Hiekkalinna, lasten ja nuorten asiat
Hanne Himmelroos
Touko Korhonen, lasten ja nuorten asiat, kaava-asiat
Peppiina Saastamoinen, ympäristöasiat



Kirjailija Pirjo Hassinen Tapanilan kirjastossa
23.02.2013
Tapanilan kirjaston maaliskuun kirjailijavieraaksi 6.3. klo 18 saapuu Pirjo Hassinen.
Haastattelijana Suvi Ahola.
Tervetuloa!

Päivöläntien liikenne kaupungin asialistalla
19.02.2013
Valtuutettu Antti Vuorela on tehnyt valtuustoaloitteen, jossa hän ehdottaa Päivöläntielle 30
km/h nopeusrajoituksen (nykyisin 40) asettamista sekä raskaan liikenteen kieltämistä
bussiliikennettä lukuunottamatta. Lisäksi Vuorela esittää Päivöläntielle nopeusnäyttötaulua.
Ehdotuksensa Vuorela perustelee sillä, että autoliikenne ja etenkin raskas liikenne on
kasvanut Päivöläntiellä voimakkaasti ja kasvanut liikenne heikentää lasten
liikenneturvallisuutta ja vähentää asumisviihtyisyyttä.

Kaupunkisuunnittelulautakunta (KSL) on tänään 19.2. kokouksessaan antanut
kaupunginhallitukselle lausunnon, jonka mukaan se ei kannata nopeusrajoituksen
alentamista eikä pidä raskaan liikenteen kieltämistä mahdollisena. Nopeusnäyttötaulun
osalta, jota myös Tapanila-Seura on kirjallisesti kaupungilta pyytänyt, todetaan että
ehdotusta uusien taulujen sijoituskohteista ollaan parhaillaan valmistelemassa ja Päivöläntie
on mukana siinä joukossa, josta lopulta valitaan uudet kohteet.

Päivöläntiestä KSL toteaa, että se on katuluokitukseltaan paikallinen kokoojakatu. Kadun
liikennemäärä on laskettu vuosina 1995 ja 2012. Vuonna 1985 liikennemäärä oli 5.000
ajoneuvoa vuorokaudessa, josta raskaan liikenteen osuus oli 5 %. Raskaan liikenteen osuus
oli verrattain pieni ja puolet siitä oli paikallisliikenteen linja-autoja. Vuoden 2012 mittausten
mukaan liikennemäärä kadulla on pysynyt muuttumattomana vuoteen 1995 verrattuna eli
liikenne ei ole kasvanut. Vuoden 2012 laskennan yhteydessä mitattiin myös ajonopeudet.
Mittauksen mukaan hieman alle 8 % ajoneuvoista ylitti 50 km/h ja 1 % ylitti 60 km/h.
Lautakunta toteaa, että ylinopeutta ajavien osuus verrattuna vastaaviin katuihin on normaali
tai hieman normaalia pienempi.

Onnettomuustietojen mukaan Päivöläntiellä on vuosina 2004 – 2010 tapahtunut yksi
henkilövahinkoon johtanut onnettomuus jalankulkijalle ja yksi polkupyöräilijälle.
Autoilijoille tapahtuneita omaisuusvahinkoon johtaneita onnettomuuksia on tapahtunut
yhteensä kolme vuosien 2008 – 2010 aikana.

Raskaasta liikenteestä KSL lausuu, ettei sitä voida kokonaan kieltää alueen kiinteistöjen
huollon ja yritysten jakelun vuoksi. Lautakunnan mielestä myöskään raskaan liikenteen
läpiajokiellon asettaminen ei ole perusteltua. Läpiajokieltojen noudattamisen valvonta on
vaikeaa ja kiellon asettaminen ei todennäköisesti juuri vähentäisi Päivöläntiellä kulkevien
raskaiden ajoneuvojen määrää.

Seuraavaksi valtuutettu Vuorelan aloite etenee kaupunginhallituksen käsittelyyn.

Pin-Up Garagelle diili Leijonan luolasta
14.02.2013
Tapanilalainen yritys Pin-Up Garage ja yrittäjä Heidi Niemi menestyivät hienosti Leijonan
luoja -sarjan ensimmäisessä jaksossa. Heidi jännitti alkuun kovasti, mutta kokosi itsensä ja
onnistui hurmaamaan katsojien lisäksi itse leijonat. Leijonista Anne Berner lähtikin mukaan
sijoittamaan Niemen yritykseen 20.000 euron aiesopimuksella. Näin Heidi sai Suomen
ensimmäisen leinojasijoituksen! Olipa komea tunnustus omalle työlle ja liikeidealle. Anne
Bernerin kokemus ja kontaktit auttavat varmasti Pin-Up Garagea menestykseen –
esiintyminen ja pitch isolla tv-kanavalla olivat jo markkinointivoitto sinänsä.



Leijonan luolaa esittävä Nelonen on vahvistanut, että Anne Bernerin tekemä aiesopimus Pin-
Up Garagen kanssa on ohjelman jälkeen myös johtanut oikeaan osakassopimukseen. Katso
ohjelma ja Heidi Niemen kommentit Nelosen sivuilta.

Onneksi olkoon Heidi! Esimerkkisi on oiva inspiraation lähde muillekin mosalaisille
yrittäjille.

Pin-Up Garage, ”naisten autotalli”, sijaitsee ihan aseman vieressä osoitteessa Viertolantie 2 B
eli samassa kiinteistössä kuin Mosa Interiors ja Tapaus-taiteilijat.
http://www.pinupgarage.fi/

Kutsu avajaisiin
12.02.2013
Tervetuloa juhlistamaan Tapanilan kirjaston ja Tapanilan Urheilukeskuksen uusia tiloja
lauantaina 16.2.2013 klo 12.00 (ovet avataan klo 11.30).

Tilaisuuden ohjelma:

klo 12

Tilaisuuden avaus, kirjastonjohtaja Tarja Vuorinne ja toimitusjohtaja Matti Linnavirta
Helsingin kaupungin tervehdys, apulaiskaupunginjohtaja Ritva Viljanen
Kirjaston somistuksen suunnittelukilpailussa palkittujen lasten ja nuorten esittely,
erikoiskirjastonhoitaja Leena Tuomala
Musiikkiesitys, Musiikkikoulu Demon oppilaat
Urheilusäätiön tervehdys, hallituksen puheenjohtaja Pekka Kontiala
Musiikkiesitys, Juha Mäntylä ja Tuomo Holopainen
Juhlapuhe, kirjailija ja uutispäällikkö Matti Rönkä
Kilpikonnatarina, Elviira Davidow

Kahvi- ja kakkutarjoilu

Tervetuloa!

Kirjaston avajaiset
1.02.2013
Uudistetun kirjaston avajaisia vietetään lauantaina 16.2. alkaen klo 12.

MAALISKUU 2013
Ella Laurikkala kirjaston kirjailijavieraana
27.03.2013
Tapanilan kirjaston kirjailijavieraaksi keskiviikkona 10.4. klo 18 saapuu Ella Laurikkala.
Häntä haastattelee Suvi Ahola.
Tervetuloa!



Liity Tapanila-Seuran jäseneksi
26.03.2013
Nyt on erinomainen aika liittyä Tapanila-Seuran jäseneksi. Lähetämme viikolla 17 kaikille
jäsenillemme kotiin uuden Tapanilan Tuuli -lehden. Saat lehden, jos olet jäsenrekisterissä
22.4. mennessä. Jäsenet saavat myös sähköpostilla ajantasaista tietoa järjestämistämme
tapahtumista. Tapanila-Seura valvoo etujasi kyläläisenä kaupungin suuntaan ja olet jäsenenä
osaltasi mukana lisäämässä sanamme painoa. Hyvät suhteet ja vaikutuskanavat kaupunkiin
meillä on jo entuudestaan. Ennen kaikkea tulet hyvään seuraan muiden Tapanilaa kotinaan
pitävien joukkoon!

Jäsenmaksumme ovat: henkilöjäsen 10 euroa, perhejäsen 15 euroa ja kannatusjäsen 50
euroa.

Liity jäseneksi verkossa täyttämällä tämä lomake.

Lue lisää Tapanila-Seurasta ja sen historiasta tästä!

Klapitalkoot sunnuntaina 24.3. Tapanilan torilla
21.03.2013
Tapanila-Seura tarjoaa taas mosalaisille ilmaiseksi raakapuuta käsin pilkottavaksi ja kotiin
kuljetettavaksi. Talkoot käynnistyvät sunnuntaina 24.3. klo 14 Tapanilan torilla. Puut ovat
siellä jo nyt, mutta hillitkää intonne, että päästään tekemään yhteisstartti!

Tehdään yhdessä ilmaiset polttopuut omaan käyttöön ja mummun pinoon! Tule mukaan,
vaikka sinulla ei olisikaan puille omaa käyttöä. Hyötyliikuntaa ilman koneiden pörinää!

Ota mukaan sahapukki, kirves, saha ja pulkka tai kottikärryt.

Talkoohengessä tulosta tästä Klapitalkoot-tolppailmoitus kiinnitettäväksi lähitolppiin!

Pääsiäismyyjäiset
21.03.2013
Mosan Käsityöystävät järjestävät perinteiset pääsiäismyyjäiset palmusunnuntaina 24.3.2013
klo 10-15 Tapanilan VPK:lla, os. Päivöläntie 50.

Myytävänä pääsiäiskoristeita, keramiikkaa, koruja, kesäkukkien siemeniä, sukkia, esiliinoja,
kutomakerhon räsymattoja, ruisleipää, leivänjuurta, ryynejä, jauhoja, talkkunaa, kakkuja,
piirakoita ym. leivonnaisia.

Malmin Marttojen kotiruokaa rasioissa, Tapanilan 5A-luokan leirikouluarpoja, kanttiinissa
lohikeittoa ja herkkuja.

Tervetuloa!

Mosa Herää 5.5. – ilmoittaudu!
15.03.2013
Mosa Herää saapuu jälleen 5.5 klo 11-14. Tämän vuoden kyläjuhlan teema on Mosan linnut.
Perinteiseen tapaan nimetään Tapanilan kunnia-asukas ja Stadin Juhlaorkesteri viihdyttää
vieraita musiikillaan.

Torilla on tilaa Tapanilassa toimiville yhteisöille, yhdistyksille ja koululuokille toiminnan
esittelyyn, pienimuotoiseen kaupankäyntiin ja ilonpitoon. Toivomme toripaikan
varaavien ilmoittautumiset 16.4.2013 mennessä sähköpostilla osoitteeseen
sihteeri@tapanila.fi. Ilmoittautua voi myös henkilökohtaisesti Tapanila-Seuran
sihteerille tai puheenjohtajalle, ks. yhteystiedot: http://www.tapanila.fi/seura/johtokunta-



2013. Huom! Valitettavasti torille ei voida ottaa yrityksiä, mutta yritykset voivat tietysti
hyödyntää Mosa Herään kävijämäärän pitämällä oviaan auki tapahtumapäivänä.

Torilla pöytää tai muuta paikkaa pitäviltä kerätään 15 euron kulukorvaus tilaisuudessa
käteisellä. Yleisöllä on tapahtumaan luonnollisesti vapaa pääsy! Yhteisöjen mieltä
askarruttavia kysymyksiä varten olemme päivittäneet Mosa Herään järjestelyohjeen, jonka
voi lukea oheisesta linkistä. Mikäli muita kysymyksiä on, pj/sihteeri vastaavat niihin
mielellään.

Lue tästä Mosa Herään järjestelyohje 2013 (pdf)

Tervetuloa mukaan herättämään kylä talviunesta!

Terveisin
Jaani Räty
Tapanila-Seuran pj
puheenjohtaja@tapanila.fi

p.s.
Mosa Heräässä on tänäkin vuonna taimien vaihtotori, joten siihen kannattaa varautua
panemalla siemenet itämään ja pistokkaat juurtumaan hyvissä ajoin. Kun tuot torille
kasvipotin, saat valita omaksesi toisen. Lahjataimet myydään Tapanila-Seuran tukemiseksi.



Tapanilan Talent 2013
11.03.2013
Tapanila talent 2013 järjestetään 20.3. klo 18.00 Tapanilan ala-asteella. Ohjelmassa huikeita
esityksiä, musiikkia, tanssia ym.

Mahtava buffetti (makeaa ja suolaista) aukeaa klo 17.30. Joka pääsylipulla saa myös arvan!

Esitykset alkavat klo 18. Tilaisuudessa on väliaika. Tilaisuus päättyy viimeistään klo 21.

Hinnat:
alle 5–vuotiaat ilmaiseksi
5-12 vuotiaat 2 €
nuoret ja aikuiset 5 €
perhelippu:2 lasta ja 2 aikuista 12 €

Tuotto leirikoulukassaan!



Yhteisöjen kokous
7.03.2013
Yhteisöjen kokous Työväentalolla klo 18

Nukketeatteria kirjastossa
7.03.2013
Nukketeatteri Sininen Lintu esittää näytelmän Naisia pulassa Tapanilan kirjastossa
lauantaina 16.3.2013 klo 11-11.50. Esitys sisältää sadut Eukko Pikkurilli mustikassa sekä
Kultakutri ja kolme karhua. Esitystä suositellaan 3-6-vuotiaille.
Tervetuloa!

Löytyykö yleiskaava-asioista kiinnostuneita tapanilalaisia?
1.03.2013
Helsingin kaupunginosat Helka ry järjestää Helsingin uudesta valmisteilla olevasta
yleiskaavasta keskustelu- ja työskentelyluonteisen seminaarin torstaina, 21.3.2013 klo 17.30
– 20.00 Helsingin Olympiastadionin monitoimitilassa. Myös Tapanila-Seura on saanut
kutsun seminaariin, ja nyt kaivataan yleiskaava-asioista kiinnostunutta henkilöä/henkilöitä,
jotka haluaisivat osallistua seminaariin.

Tilaisuudessa esitellään yleiskaavan tavoitteita ja keskustellaan kaupunginosayhdistysten
mahdollisuuksista osallistua yleiskaavan valmisteluun. Tilaisuuden tavoitteena on lisätä
ymmärrystä asukkaiden keskuudesta yleiskaavan valmistelusta sekä koota tietoa
kaupunkisuunnitteluviraston ja kaupunginosien tavoitteista yleiskaavan suhteen sekä luoda
puitteet kaupunginosayhdistysten väliselle yhteistyölle.

Yleiskaavan asukasvuorovaikutus käynnistyi joulukuussa 2012. Yleiskaava ohjaa Helsingin
kaupungin tarkemman asteista kaavoitusta ja muuta kaupungin kehittämistä. Aktiivisen
kansalaisvaikuttamisen aika on varsin lyhyt, vuosina 2013 -14. Uusi yleiskaava menee
todennäköisesti valtuuston hyväksyttäväksi vuonna 2016. Yleiskaava laaditaan 10-15 vuoden
välein ja seuraava yleiskaava tehdään mahdollisesti vasta 2025-2030, joten tilanne on
harvinainen mahdollisuus kaupunginosille.

Helsingin kaupunginosat Helka ry toivoo, että yhdistykset ja aktiiviset ihmiset
kaupunginosissa toimisivat alueellaan. Jos olet kiinnostunut yleiskaava-asioista ja sinulla on
mahdollisuus osallistua seminaariin, ilmoittaudu Jaani Rädylle, puheenjohtaja@tapanila.fi.

Lisätietoa: Helka ry

HUHTIKUU 2013
Sota-ajan kuvia Tapanilasta
28.04.2013
Puolustusvoimien juuri julkaistussa kuva-arkistossa on muutama kuva Tapanilastakin.
Helsingistä ja varsinkin Malmin lentokentästä näitä kuvia löytyy enemmänkin. Kuvia voi
katsella hakukoneen avustamana osoitteessa www.sa-kuva.fi.



Puhelinjohtojen korjausta Tapanilassa



Alasammutun venäläisen koneen jäännöksiä Puistola/Tapanila

Pommikuoppa Tapanilassa



Pommituksen tuhoja Puistola/Tapanila

Mosa Herää jälleen
24.04.2013
Mosa Herää taas sunnuntaina 5.5.2013 klo 11 alkaen! Tapahtuman teemana on Mosan
linnut. Helsingin Lintutieteellinen Yhdistys Tringa r.y. tulee torille jakamaan tietoa ja
järjestää kävijöille lintuvisan. Myös mosalaisia lintuharrastajia on paikalla.

Ohjelma:

Klo 11 Tapanila-Seuran puheenjohtaja Jaani Räty avaa tapahtuman ja kertoo päivän
tarjoamasta
Mosan pappisduon musiikkiesitys
Vuoden 2012 Tapanilan kunnia-asukas Heimo Laaksonen pitää juhlapuheen
Uusi kunnia-asukas nimetään

Klo 12 Koululaisten yllätysesitys

12.15 Stadin Juhlaorkesteri soittaa
Orkesterin setin jälkeen yhdistysten lyhyitä tietoiskuja

13.00 Juhlaorkesteri soittaa

14.00 Tilaisuus päättyy



Koko tapahtuman ajan Tapanila-Seuran pöydältä voi hakea uusimman Tapanilan Tuulen tai
Albumin, seura pitää myös taimien vaihtotoria, joten tuo siis oma taimesi tai osta taimi
eurolla. Lapsille on tarjolla edellisten vuosien tapaan ajelua VPK:n paloautolla, traktoriajelua
sekä astetta hurjempaa kyytiä moottoripyörän sivuvaunussa (motskarien lähtö ala-asteen
parkkipaikalta). Uudistunut Stadin Juhlaorkesteri viihdyttää musiikillaan.

Tervetuloa avaamaan kesä Mosa Heräässä!

Järjestelyohjeita yhteisöjen edustajille:
http://www.tapanila.fi/uutiset/mosa-heraa-5-5-ilmoittaudu

Katukirppis Käpylinnuntiellä
23.04.2013
Katukirppis myös Käpylinnuntiellä helatorstaina 9.5.2013 klo 10-15.



Leena Krohn Tapanilan kirjastossa
23.04.2013
Leena Krohn saapuu Tapanilan kirjaston kirjailijavieraaksi torstaina 2.5.2013 klo 18.00.
Häntä haastattelee Suvi Ahola.
Tervetuloa!

Katukirppis Länsirinne- ja Taliaistie
19.04.2013
Katukirppis Länsirinne- ja Talitiaistiellä helatorstaina 9.5.2013 klo 10-13. Tervetuloa
tekemään löytöjä! Kirppis järjestetään jo seitsemännen kerran.

Poikkea putiikissa Tapanilassa
19.04.2013
Tapanilan yrittäjät tarjoavat hyvää lähipalvelua ja erikoisosaamista

Poikkea putiikissa -kampanjaviikolla 22.-28.4. on tarjolla monta hauskaa yllätystä ja
erikoistarjousta:

1. Keramiikkapaja E. Stenius: Keramiikkaa ja entisöintejä ammattitaidolla.
Työnäytöksiä ja pajatyöskentelyä päivittäin koko viikon.

2. Studio Nevian: Tule tutustumaan ja varaamaan aika, valokuvaaja paikalla ma-la
12-18.

3. Salon Caramel: Kampaamo- ja parturipalvelut. Avoinna ma-pe 10–17 ja la 10–14.
Tarjous: Hiusten hoito- ja muotoilutuotteet -15 %

4. Kauneudenhoitopalvelut Heljä Siitonen: Kauneuden ja hyvinvoinnin
kokonaisvaltaista palvelua ja laadukkaita ihonhoitotuotteita. Avoinna sopimuksen
mukaan. Tarjous: kaikki tuotteet -20 % koko viikon.

5. Hellitä hetkeksi: Lämminkivi-, klassista ja lihaskalvohierontaa. Tule tutustumaan
ma 22.4. 15–17 ja la 27.4 12–14!

6. Galleria Viileä punainen: Avoinna ti-pe 13–18, la-su 11–15.
Taidetarviketarjouksia koko viikon ja to 25.4. Derweat- kynäbaari, K12 tutustu
erilaisiin kynätekniikoihin!

7. Tapanilan parturi: Avoinna ti-pe 9-17.Ilmainen hiustenpesu leikkauksen
yhteydessä 22.–28.4.

8. ReanPuutarhaJuhla: Kahvila/baari sekä puutarhapalvelut. Avoinna ti-pe 15–20,
la 11–16, su 12–16. Puutarhakonsultointia 150,-/1-1,5h Helsingissä (aika varattu
viikolla 17). Kotimaisia kädentaidon lahjoja edullisesti. Mukana myös UNICEF Jano -
kampanjassa 26.4.–19.5.

9. Osteopatiakeskus Lapsen Tähden: Ajanvaraus 040 7439119. Avoimet ovet to
25.4. 16–18. Vastataan mieltä askarruttaviin kysymyksiin ja keskustellaan doulasta
sekä osteopatiasta ja terveydestä.

10. Rönttösrouva: Pieni idyllinen leipomo, avoinna ma-pe 7-17, la 8-13. Tule
nauttimaan bebé-leivos ja kahvi, kolme euroa!

11. Kalliopyörä: Laadukasta pyörän kunnostuspalvelua, avoinna ma-pe 10-18.
Ostaessasi pistosuojatun ulkorenkaan, saat ilmaisen asennuksen!

12. ChinaMan: Aasialaisia herkkuja, jotka voit noutaa tai tilata netistä kotiin
kuljetuksena. Avoinna ma-pe 9-21, la-su 11–21

13. Keramiikkapaja Matara: Keraamisia koriste-esineitä ja tilaustuotteita. Tule
tutustumaan ti- la 14–19, saat paja-alennusta! (lisää…)



Kotieläinpäivä kirjastossa
19.04.2013
Tapanilan kirjastossa vietetään kotieläinpäivää lauantaina 27.4.2013 klo 10-12. Saamme
eläinvieraita Fallkullan kotieläintilalta! Paikalla on myös eläinsuojelujärjestöjä.
Tervetuloa!

Operaatio Pulssi tarjoaa toimintaa nuorille
16.04.2013
Nuorisohanke Operaatio Pulssi! innostaa nuoria harrastamaan ja vaikuttamaan
asuinalueensa toimintaan.

Vuodenvaihteessa Malmin, Pukinmäen ja Tapanilan alueelle levinnyt Operaatio Pulssi!
toimii sekä harrastusimpulssien luojana että nuorten vaikuttamisväylänä. Pulssi on alueen
nuoriso- ja kulttuuritoimijoiden yhteinen toimintatapa, jonka ajatuksena on, että a) kaikilla
nuorilla olisi mahdollisuus innostua erilaisista teemoista ja yhdessä tekemisestä sekä löytää
oma juttunsa ja b) nuoret voivat vaikuttaa asuinalueensa asioihin. Pulssin kohderyhmänä
ovat 12-18-vuotiaat nuoret. Nuoret voivat itse vaikuttaa sisältöihin ja pohtia omia vapaa-ajan
viettoon liittyviä tarpeitaan yhdessä toimijoiden kanssa. Pulssi! tarjoaa mahdollisuuden
kokeiluihin maksuttoman matalan kynnyksen toiminnan kautta. Toimintaa ovat esimerkiksi
erilaiset lyhytkurssit, avoimet teemaillat, työpajat ja tapahtumat.
Lisää tietoa toiminnasta löydät Pulssin kotisivuilta www.operaatiopulssi.net/koillinen

Tällä hetkellä alueen kouluissa teetetään harrastuskyselyitä, joiden pohjalta suunnitellaan
toukokuussa syksyn Pulssitoiminnan sisältöjä. Harrastuskyselyiden tulokset julkaistaan
myös Pulssin kotisivuilla, jolloin kaikki alueen toimijat voivat hyödyntää niitä. Kotisivuille
kerätään myös listaa Pukinmäen, Malmin ja Tapanilan alueen harrastuspaikoista ja -
toimijoista. Järjestöt ja hallintokunnat voivat lähettää omia tietojaan Pulssille, ja myös
mukaan Pulssitoimijaksi voi hakeutua.

Yhteydenotot ja lisätiedot: koillispulssi@hel.fi / Puh. 040 336 1361

Luontoillat Tapanilan kirkolla
15.04.2013
Tapanilan kirkolla järjestetään keväällä kaksi luontoiltaa.

Ensimmäisessä illassa torstaina 18.4. Viikin luontovalvoja Eero Haapanen pitää
kuvaesityksen Helsingin luonnon eläimistä. Myös kamarikuoro esiintyy. Toisessa illassa
torstaina 25.4. pidetään lintuilta paikallisten lintuharrastajien kanssa.

Molemmissa illoissa on luontoaiheisia yhteislauluja ja tarjolla iltatee. Illat alkavat klo 19.00.

Tapanilan kauppoja Kuningaskuluttaja-ohjelmassa
14.04.2013
Kuningaskuluttaja-ohjelma vertaili nettikauppoja ja kävi tutustumassa lähikauppoihin
Tapanilassa. Ohjelma löytyy jonkin aikaa osoitteessa http://areena.yle.fi/tv/1853275 ja
kohdasta 06.40 eteenpäin haastatellaan mm. Arvia. Myös Liike 51 vilahtaa jutussa.

TOUKOKUU 2013
Malmin lentoasema
30.05.2013
Tapanila-Seura ry on Malmin lentokentän säilyttämisen kannalla. Toivomme kentän
säilyvän nykyisellä paikallaan henkireikänä alueellemme kehittyen ja monipuolistuen.



Korostamme alueen neljää vahvaa ominaisuutta:

– Luontoarvot

– Ulkoilumahdollisuudet

– Elävä, ainutlaatuinen ilmailuperinne

– Koillisen kyliä yhdistävä aukea alue

Lentokentän maa-alue on aikanaan kuulunut Tapanilankin järjestelmällisen rakentamisen aloittaneelle Oy
Wanda-Puistokylä Ab:lle. Jossain vaiheessa alue on jollain tavalla siirtynyt kaupungin hallintaan, jolta
valtio on sen vuokrannut lentokenttäkäyttöön 1930-luvulla. Alueen vuokra-aika on nykyisellä sopimuksella
voimassa vuoteen 2034 asti.

Jostain syystä kaupunki haluaa nyt saada valtion lakkauttamaan lentokentän ja ottaa alueen
rakennuskäyttöön. Rakennusalasta ei kaupungissa ole puutetta, mutta tämä alue kiehtoo
ilmeisesti Malmin alueen kaupallisen toiminnan kasvattamispotentiaalin takia.

Maaperän laadun, tonttitarpeen, alueen asukkaiden mielipiteen ja suurten
perustamiskustannusten puolesta Koillis-Helsingin viimeistä aukeaa aluetta ei tule ottaa
asuinrakennuskäyttöön. Lentokenttä on myös imagoltaan yksi alueen selkeästi
positiivisimmista maamerkeistä.

Lausunto lentokenttäsuunnitelmasta 30.10.2007

Esitys 16.10.2007: luontoharrastajan näkökulma
Esitys 16.10.2007: Kenttäsuunnitelmat ja Mosa
Kannanotto 29.04.2003
Kannanotto 17.04.2001 ja 12.03.2002
Kannanotto 12.3.2002
Mosa herää -tapahtumassa kerätty addressi kentän säilyttämiseksi 1 – 2 – 3



Mustarastas varastettu
25.05.2013
Mosa Heräässä tolpan nokkaan nostettu vanerinen mustarastas on tehnyt katoamistempun
viime yönä. Oletettavasti hänet on varastettu, koska tolppa oli yksin kenollaan torilla.

Haluaisimme torilintumme takaisin. Jos sinulla on tietoa rastaan lentoreitistä, vaikka
pienikin vihje, niin viserrä siitä osoitteeseen puheenjohtaja@tapanila.fi tai soittamalla p. 044
3310625 / Jaani tai 09 386 1593 / Wanha-Ormiot. Linnun voi myös viedä suoraan Liiketie
34 A pihamaalle jos sen jostain löytää.

Tsiih..tsuk-uk-uk!

Siivouspäivä 25.5. – katso Tapanilan kohteet
22.05.2013
Katukirppikset ovat Mosassa totuttuja kesän tapahtumia. Lauantaina 25.5. järjestetään
Siivouspäivä, joka on koko valtakunnan laajuinen kierrätystapahtuma. Siivouspäivä on
kierrätyksen, vanhojen tavaroiden ystävien ja kaupunkikulttuurin uusi juhlapäivä.
Siivouspäivä muuttaa kaupungit isoiksi kirpputoreiksi ja markkinoiksi, joille kuka tahansa
voi tuoda ylimääräiset tavaransa myytäväksi tai annettavaksi.

Tässä on listattuna Tapanilan (00730-alueen) kirppiskohteet siivouspäivänä
(lähde: siivouspaiva.com 22.5.)
Katso listaus karttana os. http://siivouspaiva.com/fi_FI/myyntipaikat.php

Villa Päivölän kevätsiivous
Päivöläntie 53, 00730 Helsinki, Suomi 10:00 13:00 00730 Kaappien tyhjennys: vaatteita ja
kenkiä, leluja, astioita sekä muuta ylimääräistä Tervetuloa tekemään löytöjä! Säävaraus.

Taloyhtiön Osmolan kevätkirppis
Yrttimaantie 42, 00730 Helsinki, Suomi 11:00 15:00 00730 Erilaisia herkkuja ja soitamme
hurrjan hyvää musakkia! Kipot, kirjat, itse virkatut matot, vintage korut, vaatteet, koriste-
esineet, itse tehdyt korut ja asusteet,maljakot, laskettelusukset, taulut…

KooMikko
Päivöläntie 24, 00730 Helsinki, Suomi 10:00 16:00 00730 kodin pientavaraa, vaatteita,
lastentarvikkeita, työkaluja jne.



Torikulman pihakirppis
Päivöläntie 31, 00730 Helsinki, Suomi 12:00 16:00 00730 Tarjolla muun muassa vaatteita,
vauvan vaatteita, käsitöitä ja paljon DVD-elokuvia..

Kolmen Perheen Pihakirppis
Kortesuontie 4, 00730 Helsinki, Suomi 10:00 16:00 00730 Mm. Lastenvaatteita ja -
tarvikkeita, leluja, kodin tavaraa, huonekaluja, elektroniikkaa, remonttitarvikkeita, pupujen
häkkejä 2 kpl, lasiterraario, pieniä eriä kph-laattoja

Mosan kulmilla
Rajatie 2, 00730 Helsinki, Suomi 11:00 16:00 00730 Kaikkea mukavaa mitä kaapista löytyy
kuten vaatteita, kenkiä, kirjoja ja dvd

Saniaistie 18
Saniaistie 18, 00730 Helsinki, Suomi 10:00 14:00 00730 Lasten ja aikuisten vaatteita, kodin
pientavaroita,leluja, huonekaluja, turvaistuin…

Kasper, Jesper ja Joonatan – pihakirppis! (Kuoppatie 4 ja Rajatie 3)
Kuoppatie 4, 00730 Helsinki, Suomi 11:00 15:00 00730 Pihakirppis kolmen taloyhtiön
yhteisellä sisäpihalla! Paljon mm. lastenvaatteita ja -tarvikkeita, leluja ym… Tarjolla myös
virvokkeita, leikkiseuraa ja hupia – mm. mehubaari ja fudiskisa!

Kuoppatie 4
Kuoppatie 4, 00730 Helsinki, Suomi 11:00 15:00 00730 Paljon lastenvaatteita ja leluja,
naisten ja miesten vaatteita, tuoleja, cd-levyjä ym. Sekä pannaria ja kahvia kirppistelyn
lomassa

Kotipiha
Kotinummentie 52, 00730 Helsinki, Suomi 10:00 13:00 00730 Myytävänä mm. vaatteita,
leluja, kodin pientavaroita ja kirjoja.

Pihakirppis 25.05-26.05.2013
Malmin kauppatie 46, 00730 Helsinki, Suomi 10:00 14:30 00730 Paljon erilaista tavaraa,
lapsille, naisille miehiä unohtamatta

Yrttimaankuja
Yrttimaankuja 1, 00730 Helsinki, Suomi 10:00 12:00 00730 Lasten vaatteita, leluja, lasten
tekemiä koruja ja kortteja,

Aurinkoinen voimisteluasema
22.05.2013
Tapanilan Erä täyttää tänä vuonna 80 vuotta. Juhlavuoden kunniaksi Tapanilan Erän
Voimistelujaosto järjestää jälleen Aurinkoisen Voimisteluaseman -. Asema on noin 7 12-
vuotiaiden voimistelutapahtuma, johon jokainen voimistelija, ryhmä tai yksilö on tervetullut
näyttämään taitojaan.

Voimisteluesitysten lisäksi Mosahallin pihassa myös joukkueiden myyntipöydät.

Tervetuloa mukaan!

AURINKOINEN VOIMISTELUASEMA
25.5. klo 14.00, Mosahalli, Tapanilan Urheilukeskus, Erätie 3



Tuunausta ja tarinoita -kesäkurssi kirjastossa
16.05.2013
Tuunausta ja tarinoita on kirjaston suosittu kesäkurssi 7-12 -vuotiaille toisella
kesälomaviikolla 10.-14.6. klo 13-15. Kurssilla askarrellaan, tarinoidaan, käydään piknikillä
ja tehdään kaikenlaista kesäkivaa! Kurssi on ilmainen.
Ilmoittaudu mukaan puh. (09) 31085073 tai Tapanilan kirjastossa.

Luonnonkukkien päivän kävelyretki Fallkullassa
12.05.2013
Tapanila-Seura järjestää luonnonkukkien päivänä sunnuntaina 16.6.2013 retken Fallkullan
kulttuurimaisemaan.

Tapanilan Fallkulla vanhoine rakennuksineen, lehtomäkineen, viljeltyine peltoineen ja
kotieläintiloineen on loistava päiväkävelyn kohde. Hoidettu hiekkatie kiertää Fallkullan
alueen ympäri. Luonnonkukkien päiväretkellä kuljetaan rauhallisesti hiekkatietä pitkin
Fallkullan ympäri. Kilometrin mittaisen kävelymatkan aikana pysähdytään tutkimaan ja
määrittämään kasveja, ihaillaan vanhaa kulttuurimaisemaa ja kuunnellaan ”tietoiskuja”.

Retki alkaa klo 11.00 kokoontumispaikalta, joka on Fallkullan kotieläintilan piha (P-paikka
ja bussipysäkki os. Malminkaari 24). Retki kestää noin kaksi tuntia ja sitä varten ei tarvitse
ilmoittautua erikseen. Retki on myös maksuton ja se soveltuu hyvin lapsiperheille.
Osallistujia pyydetään ottamaan mukaansa kynä. Retken oppaina toimivat Hannu ja Eira
Ormio.

Lentokentän ravintola taas auki
7.05.2013
Malmin lentoaseman kahvila avataan tauon jälkeen taas tänään. Ketjuravintola Hello cafe
muuttuu uudeksi Gate 1 -ravintolaksi ja on auki MA-LA 9-18. Tänään ei vielä maksupääte
toimi, mutta käteisellä saa lounastakin. Kuppila on hyvä pysähdyspaikka juoksu- tai
hiihtolenkillä ja lentsikoista kiinnostuneille muutenkin. http://gate1.fi/

Päivi Uljas on Vuoden 2013 Tapanilan kunnia-asukas
6.05.2013
Mosa heräsi sunnuntaina sateeseen, mutta kuin ihmeen kaupalla sade lakkasi ja pilvet
väistyivät Mosa Herää -ohjelman alettua! Väkeä kerääntyi torille edellisvuosien tapaan, ja
tapahtuma sujui leppoisissa tunnelmissa.

Toritapahtumassa julkistettiin myös Vuoden 2013 Tapanilan kunnia-asukas, Päivi Uljas,
joka on tuonut Galleria Viileä Punaisellaan eloa kylänraitille ja mielenkiintoista tekemistä
kyläläisille sitkeästi jo vuosien ajan.

Valintaperusteissaan seura toteaa seuraavasti: ”Sinä Päivi olet tuonut vuosien ajan kylälle
taidetta ja näyttelyitä. Sadat taideopiskelijat ovat saaneet nauttia loistavasta opetuksestasi
Galleria viileä punaisen lasten ja aikuisten taidekoulussa.”

Tapanila-Seura ry nimeää vuosittain Tapanilan kunnia-asukkaaksi henkilön, joka on
uurastuksellaan ilahduttanut koko kylää. Vuoden kunnia-asukas julistetaan Mosa Herää -
toritapahtumassa.



KES KUU 2013
Poppis-mies Tapani Karhu on kuollut
30.06.2013
Median moniottelija, toimittaja Tapani Karhu kuoli 29. toukokuuta 2013 moniin pitkäaikaisiin sairauksiin
Helsingissä.Kotkassa 27. heinäkuuta 1943 syntynyt Karhu oli kuollessaan 69-vuotias.

Karhu aloitti vuonna 1965 sanskritin opiskelun Helsingin Yliopistossa, mutta tempautui pian
toimittajaksi. Yleisradion nuorten radion avustajana työskennellyt Karhu pyydettiin mukaan
luomaan nuorten musiikkiohjelmia television puolelle. Moni muistaa Karhun ohjelmista
Poppis (1965-66) sekä Valmiina, pyörii (1967). Nuori salskea Karhu muodostui nuorison
idoliksi, kun uudet nuorten musiikkiohjelmat tuotiin televisioon.

Karhu tutustui uransa aikana populaarikulttuurin kirkkaimpiin tähtiin ja yhtyeisiin, kuten
Cliff Richards, Paul Jones (Manfred Mann Band), Spencer Davis, The Hollies ja eräällä
Kanarian matkalla Tom Jones. Samalla kun Karhu oppi tuntemaan kaikki Suomen
tanssilavat, tuli hänestä itsestään oman aikansa julkkis, mistä kertoo muinainen
keikkajuliste: ”Tänä iltana Huuhaa Innanen sekä elävä pässi Tapani Karhu!

TV-uran jälkeen Karhu oli mukana Ilkka Sysimetsän päätoimittamassa Stump
nuorisolehdessä. Me Naiset -lehdessä Karhu kirjoitti parikymmentä vuotta asiantuntevia
artikkeleja esimerkiksi kuninkaallisista, mutta myös horoskoopit syntyivät helposti. Yhdessä
Kati Napan kanssa hän toimitti keittokirjan Tänään torstaina tv-ohjelman ruokavieraiden
lempiresepteistä.

Karhu oli vanhan koulukunnan toimittajia, jolla oli huikea yleissivistys ja herrasmiehen
käytöstavat. Kerran luettu tallentui lähtemättömästi, ja Tapani luki todella paljon. Hän olikin
arvostettu media- ja esiintymiskouluttaja.

Viimeiset 15 vuotta Karhu eli ja vaikutti Helsingin Tapanilassa, jossa hän panosti paljon
myös kotiseututyöhön kyläyhdistyksen hallituksen jäsenenä. Vaikka Tertit-vaimo joutui
siirtämään vastahakoisen Tapsan viimeisenä muuttotavarana Töölöstä maaseudulle, yllättyi
hän itsekin viihtymisestään omakotitalossa ja sen puutarhassa.

Toukokuussa Tapani lupasi sinnittelevänsä heinäkuulle 70-vuotissyntymäpäivilleen, mutta
juhlat jäivät pitämättä. Puoliso Tertit Linturi ja laaja ystäväpiiri jäävät kaipaamaan Tapania
ja hänen älykästä, mutta oudosti lämmintä ironiaansa. Valitettavasti vaimo Tertit kuoli
vajaata kuukautta myöhemmin, kesäkuun 26. Rauha heille.

Timo Hyvönen ja Kimmo Saares

Kirjoittajat ovat Tapani Karhun pitkäaikaisia naapureita ja keskustelukumppaneita viime
päiviin saakka

Tapettitehtaan tilalle 8-kerroksisia kerrostaloja?
26.06.2013
Veikko Laine Oy on hakenut kaavamuutosta ns. tapettitehtaan tontille, Viertolantien ja
junaradan väliin. Apulaiskaupunginjohtaja Hannu Penttilä esitti kaavamuutoksen
hylkäämistä erittän hyvin perustein.

Vallilassa asuvan vihreiden Hannu Oskalan esityksestä kaupunginhallitus palautti asian
valmisteluun. Oskalan blogin mukaan peruste on Helsingin huutava asuntopula, joka tällä
ratkeentuisi. Oskala esittää, että teollisuustoiminnan sijoituspaikka kaupunkirakenteesa ei
ole juna-aseman vieressä eli ilmeisesti tarkoitus on, että työmatkat tehdään henkilöautoilla.



Asuntojen ja asukkaiden määrä Tapanilan alueelle on viimeisen 10 vuoden aikana lähes
tuplattu. Veikko Laineen ehdotus muistuttaa pitkälti 70-luvun lopun suunnittelua, jossa
Tapanilasta piti tulla identtinen lähiö Pihlajamäen kanssa.

Kaupunkisuunnittelulautakunta piti suunnitelmaa kaupunkikuvallisesti ongelmallisena mm.
siksi, että tontti liittyy välittömästi Tapanilan kulttuurihistoriallisesti arvokkaaseen
pientaloalueeseen ja siihen nähden ehdotettu rakentaminen on erittäin massiivista.

Tapanila-Seura on aikanaan ehdottanut vaihtokauppaa kaupungin ja Veikko Laine Oy:n
välillä niin, että yritys saisi jostain muualta paremmin asuinrakentamiseen sopivan tontin.
Myös toiminnan kehittämistä on ehdotettu. Lue aiempi esitys tästä.

Omistaja ei ole kehittänyt tontilleen yritys- ja teollisuustoimintaa, vaan antanut alueen
rapistua rauhassa. Nyt ehdotettu asuinrakentaminen on omistajalle tietenkin rahallisesti
paljon tuottoisampi ja rakennusmassaltaan suorastaan järjetön ja täysin sopimaton
ympäristöön.

Asiasta kiinnostuneiden on nyt syytä vaikuttaa pikaisesti asiaan kaupungin päätöksenteon
kautta.

Luonnonkukkien päivä 16.6.
15.06.2013

Tapanila-Seura järjestää ”Ahojen ja metsien matarat” -kukkaiskävelyn Fallkullan
kartanon ympäristöön sunnuntaina 16.6.2013 klo 11.00 – 13.00.

Luonnonkukkien päivää vietetään juhannusta edeltävänä sunnuntaina kaikissa
Pohjoismaissa. Suomen luonnonsuojeluliitto on nimennyt vuoden 2013 kasvilajiksi laajan
mataroiden suvun (Galium).

Lähtö Fallkullan kotieläintilan pihalta klo 11.00

Luonnonkukkien päivän oppaina toimivat Hannu ja Eira Ormio.

TERVETULOA!

Satakielikierros tänään klo 22 alkaen
12.06.2013
Helsinki-päivän perinteinen yölaulajalinturetki, Satakielikierros, järjestetään taas!



Retkellä on oppaina alaa tuntevia ornitologeja, ja se on maksuton ja vapaa kaikille
halukkaille. Retken taukopaikalla on mehu- ja kahvitarjoilu sekä mahdollisesti
musiikkiesityksiä (säävaraus). Nythän sää näyttäisi illalla olevan mitä parhain

Sopiva jalkinevarustus on kävely- tai lenkkikengät.

Klo 22
Lähtöpaikka: Malmin lentokenttää kiertävän ulkoilupolun parkkipaikka, joka sijaitsee noin
300 metriä Malmin suuntaan Malminkaaren ja Tasankotien risteyksestä.
Kesto: 2,5 tuntia

http://www.helsinkiviikko.fi/fi/ohjelma/satakielikierros

Mosapiknik! 9.6. klo 14
1.06.2013
Mosapiknik pidetään tänä vuonna sunnuntaina 9.6. klo 14 alkaen. Piknikki jatkuu niin kauan
kuin eväitä ja iloista seurustelua riittää. Säävaraus! Tosin ei nyt ihan pientä sadetta pelätä.

Piknikin idea on yksinkertainen: tuo oma pöytäsi, tuolisi ja evääsi mukaan Tapanilan torille.
Vietetään hauskaa kesäpäivää!



HEIN KUU 2013
Kuulijantien kirppis
29.07.2013
Kuulijantien ja lähikatujen kirpputori jo ties monennenko kerran klo 11-15, kellareissa on
edelleen tavaraa. Tule ja löydä itsellesi vaikka uudet monot!

Lataa ja tulosta tästä ilmoitustaulullesi ilmoitus tapahtumasta



ELOKUU 2013
Tapanilan Erä täyttää 80 vuotta
31.08.2013
Helsingin suurin liikuntaseura, Tapanilan Erä ry, saavuttaa jo 80 vuoden kunniakkaan iän.
6.9.1933 seuran perustaneet 23 tapanilalaista tuskin arvasivat, miten pitkäikäinen ja
monivaiheinen sen historiasta oli tuleva. Tänä päivänä seurassa on noin 7000 aktiivista
jäsentä, jotka harrastavat runsasta lajikirjoa. Tapanilan Erä kilpailee näkyvästi ylimmällä
sarjatasolla niin naisten kuin miesten salibandyliigoissa. Unelma omasta urheilutalosta
muovautui lopulta perustetun Urheilutalosäätiön kautta nykyiseen muotoonsa, jossa seuralla
on käytössä monipuoliset tilat.

Tapanila-Seura onnittelee 80-vuotiasta Tapanilan Erää kunniaakkaasta
historiasta ja vilkkaasta toiminnasta, joka varmasti elävöittää kyläyhteisöä vielä
Erän 100-vuotispäivänäkin!

Tapanilan Erä juhlii merkkipäiviään 31.8.2013 Urheilukeskuksessa kutsuvierasjoukossa.
Juhlissa esiintyy Mosabacka Big Band. Juhlapuheen pitää Heimo Laaksonen Helsingin
kaupungin liikuntalautakunnasta ja tilaisuuden juontaa Kimmo Saares.

Paljon onnea Erä!

Perjantaisin kannattaa ajaa varovasti
30.08.2013
Mosassa on vilkasliikenteisiä paikkoja, kuten Päivöläntie, joissa roska-autot joutuvat
pysähtymään ajoväylälle päästäkseen viemään kadunvarren talojen roskat. Helsingissä
roska-autot ovat erityisesti liikkeellä perjantaisin, joten silloin kannattaa ajella varovaisesti
ettei pääse käymään näin:



Jos on perjantaina pelti rutussa, niin ehkä vielä lauantainakin mieli mytyssä! Kannattaa
ajella varovaisesti ihan joka viikonpäivä näillä meidän kapeilla ja mutkikkailla
kotikujillamme.

Kirpputori Tapanilan torilla siivouspäivänä la 31.8.
30.08.2013
Eikö sinulla ole omaa pihaa, tai haluat vaan keskeisemmälle paikalle, jotta kauppa kävisi?
Tule myymään romppeitasi Tapanilan torille siivouspäivänä lauantaina 31.8. Myyntiaika
alustavasti klo 9.00 – 15.00. Jos ostajia riittää kolmen jälkeen, voihan sitä myyntiä
jatkaakin.

Lisää tieto kojustasi Siivouspäivän verkkosivuille: http://siivouspaiva.com/. Siellä on
Tapanilan torille jo pari ilmoittautunutta myyjää.

Sitten vain kauppaa tekemään!

Myyjille mukaan omat pöydät ja rekit, tutustu myös näihin sääntöihin ja ohjeisiin:
Helsinkiläiset voivat pystyttää Siivouspäivänä myyntipisteensä kaupungin yhteisiin tiloihin
jalkakäytäville, puistoihin ja aukioille, kunhan noudattavat rakennusviraston ohjeita:

1. Myyjien tulee rekisteröityä ja ilmoittaa myyntipaikasta Siivouspäivä.com sivustolla.
2. Myyntipaikkojen tulee sijaita nk. kovilla pinnoilla, kuten kiveyksillä, asfaltilla tai
hiekkakäytävillä. Nurmikoita ei saa vahingoittaa.
3. Yleistä jalankulkua, liikennettä tai muuta alueen käyttöä ei saa haitata
4. Myyjä vastaa kaupungille ja kolmannelle osapuolelle myyntipaikasta mahdollisesti
aiheutuvasta vahingosta ja haitasta.
5. Myymättä tai kierrättämättä jääneet tavarat on kunkin myyjän vietävä pois yleiseltä
alueelta omalla kustannuksellaan välittömästi tapahtuman jälkeen

Erillistä lupahakemusta ei tarvitse enää jättää.

Kirjastossa ohjelmaa taaperoille ja koululaisille
27.08.2013
Tapanilan kirjastossa järjestetään syksyllä ohjelmaa ja tekemistä sekä pienille että
koululaisille.

Vauvojen lorutuokiot joka toinen keskiviikko 18.9. alkaen klo 10-10.20. Tule nauttimaan
rytmeistä ja riimeistä! Tervetulleita ovat kaikki alle 3-vuotiaat vauvat ja taaperot
huoltajineen. Ota mukaan oma pehmeä peitto.

Satutunnit 11.9. alkaen joka toinen keskiviikko klo 9.30-10.00. Tervetuloa kaikki 3-7 -
vuotiaat!

Läksyhelpissä saavat läksyjentekoon apua kaikenikäiset koululaiset. Läksyhelppi pidetään
joka viikko tiistaisin, keskiviikkoisin ja torstaisin klo 13-15 (3.9. alkaen). Ohjelmassa on myös
pienimuotoista askartelua.

Boccia-haasteottelu Työväentalolla
21.08.2013
Tapanilan Kotien Puolesta ry haastaa tapanilalaiset yhdistykset ja yhteisöt Boccia-
haasteotteluun talolle kolmihenkisin joukkuein su 29.09. klo 15.00, tervetuloa!

http://fi.wikipedia.org/wiki/Boccia



Yhteisöjen kokous
21.08.2013
Tapanilan yhteisöjen kokous Työväentalolla keskiviikkona 28.8. klo 18.
Kaikki mosalaisten yhteisöjen edustajat ovat totuttuun tapaan tervetulleita!

Tapanilan Taiteiden yö
21.08.2013
Taiteiden yön ohjelmaa on Tapanilassa seuraavasti:

Torstaina klo 17-20:

Galleria viileä punainen:
Tule tekemään oma miniatyyrimaalauksesi
Näyttely Ajaton matka, esittelemässä taiteilija Marie-José Dings

Taiteilijayhteisö Tapaus ry:
Taidetekemistä, taidekahvio ja -näyttely
Avoimet ovet

Muun Taiteiden Yön ohjelman voit tarkastaa täältä

Kuvaukset VPK:lla sunnuntaina, avustajia haetaan
21.08.2013
Avustajaksi kuvauksiin: Sisäministeriö kuvaa virtuaalisen sisäisen turvallisuuden ohjelman
panoraamakuvan Tapanilassa sunnuntaina 25.8. klo 14. Kuvaan tarvitaan kaikenlaista väkeä,
nuoria, aikuisia, lapsia, ikääntyneitä jne. Kuvauksen aiheena on paikallinen
turvallisuussuunnittelu ja näkymässä on useita ihmisryhmiä. Kokoonnutaan Tapanilan
VPK:n edessä osoitteessa Päivöläntie 50. Aikaa kuvauksiin tulee varata noin ½ – 1 tunti.
Kuvauksilla kuitenkin säävaraus, joten sateen sattuessa siirrämme kuvauksen toiseen
ajankohtaan.

Ilmoittautua voi sähköpostitse sari.samula@intermin.fi.

Opi niksit kirjojen muovitukseen kirjastossa!
16.08.2013
Kirjaston muovitusklinikalla tiistaina 20.8. klo 15-18 opit, miten koulukirjat päällystetään
ilman kuplia ja ryppyjä. Tervetuloa koululaiset ja vanhemmat!

SYYSKUU 2013
SenioriSurf -päivä kirjastossa 7.10.
30.09.2013
Omistatko älypuhelimen, tabletin tai lukulaitteen, jota haluaisit oppia käyttämään
paremmin? Senioriviikon kunniaksi SenioriSurf -kiertue rantautuu myös Tapanilan
kirjastoon maanantaina 7.10. klo 14-16. Tapahtumassa saat yksilöllistä opastusta erilaisten
älylaitteiden käytössä. Voit otta myös oman tabletin tai älypuhelimen mukaan. Tervetuloa!

Dekkari-ilta kirjastossa ti 8.10.
24.09.2013
Tervetuloa Tapanilan kirjaston dekkari-iltaan tiistaina 8.10.! Klo 16-17.30 kirjastovirkailija
Matti Järvinen Pasilan kirjastosta vinkkaa dekkareita ja antaa yksilöllisiä lukuvinkkejä. Klo
18.00 haastateltaviksi saapuvat kirjailijatKai Ekholm jaMatti Rönkä. Haastattelijana
Matti Järvinen. Tilaisuudessa esittelee toimintaansa myös Suomen dekkariseura.



Varjoteatteria Tapanilan kirjastossa
23.09.2013
Tule tekemään varjoteatteria Tapanilan kirjastoon! Koko perheen varjoteatterityöpajassa
lauantaina 5.10.2013 klo 10-13 rakennetaan omat varjonuket, joita pääsee kokeilemaan
varjonäyttämöllä. Tervetuloa!

Kehärata ei heikennä Tapanilan junayhteyksiä
20.09.2013
Tapanila-Seuraan on tullut muutamia yhteydenottoja joissa on oltu huolestuneita siitä, voiko
tulevan kehäradan liikenne harventaa Tapanilassa pysähtyvien junien aikatauluja.
Suunnitelmissahan on esitetty, että lentokenttäjuna ei ehkä pysähtyisikään Tapanilassa.

Eilen järjestetyssä ylipormestarin asukasillassa Tapanila-Seuran puheenjohtaja Jaani Räty
esitti tämän kysymyksen eteenpäin. HSL:n johtaja Pirkko Lento antoi asiassa vastausvuoron
liikennesuunnittelija Arto Siitoselle. Siitonen ilmoitti, että junaliikenne ei miltään
osin tule heikkenemään kehäradan vuoksi.Malmille on tulossa koko päiväksi 5
minuutin vuoroväli ja Tapanilassakin nykyinen 10 minuutin liikennetiheys säilyy, vaikka
lentokenttäjuna ei täällä pysähtyisikään. Junien pysähtymiskäyttäytymisestä on vielä kaksi
vaihtoehtoa olemassa siitä, miten pienemmillä asemilla junat, eli pääradan Keravan juna ja
kehäradan lentokenttäjuna pysähtyvät. Siitonen rohkaisi, että Puistolasta lentokenttäjunaan
on joka tapauksessa helppo vaihtaa sen vaihtoehdon toteutuessa, että juna ei Tapanilassa
pysähdy.

Ylipormestarin asukasilta Malmilla
19.09.2013
Malmin palveluiden ja liikenneyhteyksien läheisyys vaikuttaa monin tavoin meidän
tapanilalaistenkin elämään. Tänään on oiva tilaisuus käydä kuulostelemassa kaupungin
suunnitelmia ja esittää kysymyksiä virkamiehille ylipormestarin asukasillassa. Asukasiltaa
voi seurata myös netistä!

—

Malmin ajankohtaisista asioista ja tulevaisuudesta keskustellaan asukkaiden ja kaupungin
asiantuntijoiden kesken ylipormestarin asukasillassa Malmitalolla syyskuun 19. päivä.

Tilaisuudessa Malmin asukkailla on mahdollisuus esittää aluetta koskevia kysymyksiä
kaupungin johtaville asiantuntijoille. Tilaisuutta isännöi kaupunginjohtaja Jussi Pajunen.

Kaupunki järjestää tilaisuuden yhdessä Malmi-seuran kanssa.

Ylipormestarin asukasilta Malmin asukkaille järjestetään Malmitalolla (Ala-Malmin tori 1)
19.syyskuuta kello 18.30–20.30. Tilaisuus on lisäksi nähtävissä suorana lähetyksenä ja
jälkikäteen videotallenteena Helsinki-kanavalla.

Ennen tilaisuutta paikalla kuullaan musiikkia. Kello 18 alkaen paikallissävelmiä esittävät
Ihmisäänet-kuoro ja Helsinki Ukulele Collective Veera Railion johdolla.

Syyslenkille 28.9.
11.09.2013

Jälleen mahdollisuus kiertää lentokenttää hyvässä seurassa – ilmoittaudu ja lähde tukemaan
Impivaaran toimintaa!



LOKAKUU 2013
Mosa otti kaamoksen vastaan
29.10.2013
VPK-talo täyttyi ääriään myöten lauantain Kaamosiltamissa, ja useiden juhlijoiden mukaan
tunnelma oli lämmin. Iltamien kevyenä punaisena lankana oli tapettitehtaan tontin nykyiset,
massiiviset rakennussuunnitelmat. Tapanila-Seura on jättänyt kaupungille tapettitehtaan
suunnitelmista eriävän kannanoton, joka sisälsi myös vaihtoehtoja tontin käytölle
(Kannanotto, Viertolantie).

Kimmo Saares

Aikaisemmin Tapanila-Seuran puheenjohtajanakin toiminut Kimmo Saares piti
juhlapuheen, jossa hän monipuolisen polveilevasti ja lämmöllä valotti Mosan ja sen
aktiivisten asukkaiden aikaisempia kamppailuja koko kylän, ja myöhemmin kirjaston
olemassaolon puolesta. Kimmo rohkaisi toimimaan edelleenkin kylän ja kyläläisten puolesta
pehmein keinoin myös tapettitehtaan kehittämisessä yhteistyössä kaupungin viranomaisten
kanssa. Hän kehotti kyläläisiä ottamaan yhteyttä omiin valtuutettuihinsa, jotta nämä
toimisivat etujemme puolustajina kaavamuutosta vastaan.

Maisa & Jari

Mosalaisen musisoivan perheen tytär ja isä,Maisa Sipiläinen ja Jari Pykäläinen
virittivät juhlayleisön herkkiin tunnelmiin ikivihreillä hiteillä, eikä pienempiäkään
mosalaisia juhlavieraita unohdettu.



Elviira Davidow haastatteli Päivi Uljasta (oik.)

Päivi Uljas, Vuoden 2013 kunnia-asukas kertoi Elviira Davidowin haastattelussa
olevansa erittäin ylpeä kunnianosoituksesta. Ei-mosalaisen Päivin Galleria viileä punainen
on elävöittänyt pääkatuamme näyttelyillään, kursseillaan ja taidetarvikkeiden myynnillään
jo vuodesta 2004.

Tapanilassa asuu paljon osaavia ihmisiä, ja taidetta tehdään laidasta laitaan.Hilkka
Kontiala riimitteli omintakeiseen tyyliinsä runoja.Heikki Ahola näytti Metropolian
opiskelijoiden oivaltavia ja riemastuttavia dokumentteja. Ohjelman lopuksi Teatteri Tuike
järjesti VPK:n pihan pimeydessä pienen tulishown.

Illan huipensi tanssit, orkesterina jälleen loistava Stadin Juhlaorkesteri, joka soitti
kaikenlaisiin tanssikenkiin sopivia piisejä myöhään yöhön.

Kuvat: Galleria viileä punainen

Kaamosiltamat vuorossa huomenna!
25.10.2013
Perjantai-iltana Tapanila-Seuran aktiivit virittelivät VPK-talon juhlatilan viimeisen päälle
juhlakuntoon. Grilliteltta nostetatettiin, juhlapöydät aseteltiin, aula koristeltiin ja
äänentoisto testattiin huomisen juhlia varten. Tervetuloa lauantai-iltana Veparille yhteisiin
kyläjuhliin klo 18-23!

t. Tapanila-Seuran johtokunta

Tässä vielä kuva vieraita odottavasta juhlasalista (klikkaa suurennos):

Kirppari/myyjäiset 1.12. – mukana joulupukki. Ilmoittaudu sinäkin
24.10.2013
Tapanilan ala-asteen 4-5A luokka järjestää kirpputorin / myyjäiset sunnuntaina 1. pv
joulukuuta Tapanilan VPK talolla. Tila on tunnelmallinen ja ohjelmistoon on luvassa
Joulupukki, Kahvila ja VPK:n paloauto.

Pöytävaraus on vain 10 e ja tuotto menee luokan leirikoulua varten. Rekki mahdollisuutta ei
valitettavasti ole.

Pöytiä on vuokrattavissa 25 kpl… Joten ole nopea varauksessasi! Kaikki varaukset
ystävällisesti, miia.ali-yrkko@kolumbus.fi

Ihanaa syksyä kaikille!

Kiittäen
Miia Ali-Yrkkö
miia.ali-yrkko@kolumbus.fi



Nyt tapetilla: Kaamosiltamat lauantaina 26.10.
14.10.2013

Tapanila-Seura järjestää perinteiset Kaamosiltamat lauantaina 26.10.2013 klo 18.00 – 23.00
VPK:lla, Päivöläntie 50.

 Mosalaisia yllätysartisteja
 Vuoden mosalaisen, Päivi Uljaan akvarelleja
 Teatteri Tuikkeen Taide palaa – tulishow
 Buffetissa herkkuja ja alkoholittomia juomia
 Makkaran grillausta
 Stadin Juhlaorkesteri solistinaan Timo Turpeinen tanssittaa klo 23 asti!

Vapaa pääsy – TERVETULOA!

Vysotskin lauluja kirjastossa
14.10.2013
Lauantaina 26.10. klo 14 Tapanilan kirjastossa kuunnellaan Vladimir Vysotskin lauluja
suomeksi. Esiintyjinä trubaduurit Juha Peltomaa ja Antti Äijälä. Tervetuloa!

Aistiteatteria Tuikkeessa: ”Pieni tulitikkutyttö”
9.10.2013
Tuikkeella on tulossa pikkujouluesitys Pieni tulitikkutyttö
marras-joulukuussa.

Pieni tulitikkutyttö – Aistiteatteriesitys koko perheelle

Moniaistillinen esitys hyödyntää kuulo-, tunto-, maku- ja hajuaistia.
Esitys koetaan silmät peitettyinä. Ei sovellu hajusteallergisille.
Ikäsuositus: yli 6 -vuotiaille

Esitysajat:

La 2.11. klo 15.00
La 2.11. klo 17.00
La 2.11. klo 19.00
La 9.11. klo 15.00
La 9.11. klo 19.00
Ke 20.11. klo 19.00
La 23.11. klo 15.00
La 23.11. klo 19.00
La 7.12. klo 15.00
La 7.12. klo 19.00
Ma 16.12. klo 17.00
Ma 16.12. klo 19.00

Esitykset Tuikesalissa, Viertolantie 2-4, 00730 Helsinki
Liput 8 / 10 euroa.

Varaukset: info(at)teatterituike.fi tai 044 035 5506

www.teatterituike.fi



Ystävällisin terveisin
Nina Rinkinen/Tuike

Teatteri Pensaan tarinatuokio Työväentalolla
4.10.2013
Tapanilan Kotien Puolesta ry tarjoaa kaikille lapsille ja lapsenmielisille Teatteri Pensaan
tarinatuokion sunnuntaina 20.10. klo 15 alkaen, Tapanilan työväentalolla, Sompiontie 4.
Tarinatuokio on improvisoitu esitys joka syntyy yleisön
toiveita kuuntelemalla. Rohkeimmat katsojista pääsevät lavalle mukaan auttamaan
esiintyjiä.

Tervetuloa mukaan, esitykseen on vapaa pääsy.

Kirjaston käsityöillat
3.10.2013
Oletko koukussa virkkaamiseen tai kärsitkö neuloosista? Tule kirjastoon tekemään käsitöitä
iloisessa seurassa! Tuo mukaan oma käsityö tai osallistu hyväntekeväisyysprojektiin.
Hyväntekeväisyyteen langat lahjoittaa Lankamaailma. Kokoonnumme tiistaisin 15.10., 12.11.
ja 10.12 klo 18.
Tarjolla myös kahvia ja teetä. Tervetuloa!

MARRASKUU 2013
Joulumyyjäiset
28.11.2013
Mosan Käsityönystävien joulumyyjäiset sunnuntaina 15.12. klo 10-15 VPK-talolla.

Joulumyyjäisissä tarjolla:

 koruja, kynttilöitä, kierrätyskäsitöitä
 savitöitä, kransseja, vastoja
 kudonnaisia
 leivonnaisia, jauhoja, ruisleipää, taikinajuurta, talkkunaa ym.
 kanttiinissa ohrapuuroa ja herkkuja
 Tapanilan alakoulun 4C:n arpoja

TERVETULOA!

Elävän adventtikalenterin luukku
22.11.2013
Jos elävä adventtikalenteri on sinulle uusi asia, klikkaa itsesi katsomaan tämä hyvä
tietopaketti.
http://www.tapanila.fi/juhlat/adventtikalenteri

Lähdetään yhdessä liikkeelle talvi-iltoina – ohjelma voi olla mitä vaan, se voi olla esittävää
tai sitten täysin sellaista, jonka yleisö luo omalla osallistumisellaan – adventtiluukku voi olla
missä vaan Mosassa – tavataan luukuilla!



Su 1.12.Tapanilan tori HUOM! klo 15.00
Ma 2.12. Ei luukkua
Ti 3.12. Liiketie 22, pohjoispääty
Ke 4.12. Päivöläntie 20, Galleria viileä punainen
To 5.12. Sompiontie 4, Työväentalo HUOM! Tapanila-Seuran syyskokous klo 17.30,
adventtiluukku klo 18.30
Pe 6.12. Ei luukkua
La 7.12. Nukarintie 10
Su 8.12. Veljestentie 6, Tapanilan kirkko HUOM! klo 15.00
Ma 9.12. Veljestentie 6, Tapanilan kirkko HUOM! klo 19.00
Ti 10.12. Viertolantie 2, Teatteri Tuike
Ke 11.12. Liiketien ja Kanervatien risteys
To 12.12. Ei luukkua
Pe 13.12. Liiketie 34 A
La 14.12. Ei luukkua
Su 15.12. Veljestentie 6, Tapanilan kirkko HUOM! klo 18.00
Ma 16.12. Päivöläntie 20b
Ti 17.12. Rajatie 7, Hiidenkiven peruskoulu
Ke 18.12. Veljestenpiha 2, Tapanilan ala-aste
To 19.12. Hiidenkiventie 21, Tapanilan kirjasto
Pe 20.12. Päivöläntie 15, Rean Puutarhajuhla
La 21.12. Timonkujan ja Hiidenkiventien risteys
Su 22.12. Kuoppatie 4 A, As Oy Jesper
Ma 23.12. Ei luukkua
Ti 24.12. Veljestentie 6, Tapanilan kirkko HUOM! klo 15.00

Elävän adventtikalenterin luukkukartta 2013
22.11.2013
Päivitetty 22.11.
Lähde nauttimaan elämyskävelyistä tänäkin jouluna ja osallistu Tapanilan
Elävään Adventtikalenteriin!

Tutustu adventtikalenterin luukkujen sijaintiin karttapalvelussa:



Näytä Elävä Adventtikalenteri 2013 suuremmalla kartalla

Ja tässä vielä kaikkien luukkujen tiedot. Aloitus aina klo 18.30, paitsi jos toisin mainittu:

Su 1.12.Tapanilan tori
Ma 2.12. Ei luukkua
Ti 3.12. Liiketie 22, pohjoispääty
Ke 4.12. Päivöläntie 20, Galleria viileä punainen
To 5.12. Sompiontie 4, TyöväentaloHUOM! Tapanila-Seuran syyskokous klo 17.30,
adventtiluukku klo 18.30
Pe 6.12. Ei luukkua
La 7.12. Nukarintie 10
Su 8.12. Veljestentie 6, Tapanilan kirkko HUOM! klo 15.00
Ma 9.12. Veljestentie 6, Tapanilan kirkko HUOM! klo 19.00
Ti 10.12. Viertolantie 2, Teatteri Tuike
Ke 11.12. Liiketien ja Kanervatien risteys
To 12.12. Ei luukkua
Pe 13.12. Liiketie 34 A
La 14.12. Ei luukkua
Su 15.12. Veljestentie 6, Tapanilan kirkko HUOM! klo 18.00
Ma 16.12. Päivöläntie 20b
Ti 17.12. Rajatie 7, Hiidenkiven peruskoulu
Ke 18.12. Veljestenpiha 2, Tapanilan ala-aste
To 19.12. Hiidenkiventie 21, Tapanilan kirjasto
Pe 20.12. Päivöläntie 15, Rean Puutarhajuhla
La 21.12. Timonkujan ja Hiidenkiventien risteys
Su 22.12. Kuoppatie 4 A, As Oy Jesper
Ma 23.12. Ei luukkua
Ti 24.12. Veljestentie 6, Tapanilan kirkko HUOM! klo 15.00

—-

Jos elävä adventtikalenteri on sinulle uusi asia, klikkaa itsesi katsomaan tämä hyvä
tietopaketti.
http://www.tapanila.fi/juhlat/adventtikalenteri

Lähdetään yhdessä liikkeelle talvi-iltoina – ohjelma voi olla mitä vaan, se voi olla esittävää
tai sitten täysin sellaista, jonka yleisö luo omalla osallistumisellaan – adventtiluukku voi olla
missä vaan Mosassa – tavataan luukuilla!



Suvi Ahola esittelee Finlandia -ehdokkaat kirjastossa
19.11.2013
Kirjallisuuskriitikko Suvi Ahola esittelee syksyn Finlandia –ehdokkaat Tapanilan kirjastossa
keskiviikkona 27.11. klo 18. Tervetuloa!

Anu Harkin askartelupaja kirjastossa
19.11.2013
Anu Harkin askartelupaja Tapanilan kirjastossa – joulukoristeita kierrätysmateriaaleista.
Anu Harkki ja Kotoliving vetävät kirjastossa jouluisen askartelupajan tiistaina 26.11. klo 14-
15.30.. Työpajassa askarrellaan poistokirjoista joulukoristeita. Työpajassa tehdään
eritasoisia askartelutöitä, joten osallistua voi niin aloittelija kuin pidempäänkin käsitöitä
harrastanut. Vapaa pääsy. Tervetuloa aikuiset ja lapset!

Millainen olisi tulevaisuuden Helsinkisi?
5.11.2013
Kaupunkisuunnitteluvirasto avasi karttakyselyn kaupunkilaisille tulevan yleiskaavan
pohjaksi. Vastaustaikaa on 9. joulukuuta saakka.

Vuoden 2050 Helsingissä raideliikenne yhdistää tiiviisti rakennettuja esikaupunkikeskuksia.
Kantakaupunki on laajentunut kaupunkibulevardeiksi muutettujen moottoriteiden varsille.
Tällaista tulevaisuudennäkymää esitetään Helsingin uuden yleiskaavan pohjaksi
valmistellussa visiossa. Lähtökohta visiolle on ollut väestöennuste, jonka mukaan vuonna
2050 Helsingissä on noin 860 000 asukasta.

Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto on avannut avoimen karttapohjaisen kyselyn, jonka
avulla kartoitetaan kaupunkilaisten näkemyksiä tulevan yleiskaavan pohjaksi. Nyt jokainen
Helsingin tulevaisuudesta kiinnostunut voi kertoa, millainen olisi hyvä Helsinki vuonna
2050. Olisiko kantakaupunki nykyistä isompi ja moottoriteiden tilalle rakennettu
kaupunkibulevardeja? Pitäisikö raideliikenteellä päästä työhön, luontoon ja harrastusten
äärelle nykyistä helpommin? Miten kasvavaan kaupunkiin saataisiin riittävästi asuntoja?



Vastaajat voivat merkitä kartalle esimerkiksi paikkoja, jonne voi rakentaa asuntoja, minne
kaivataan parempia kulkuyhteyksiä, missä on kohennusta kaipaavaa kaupunkitilaa tai missä
sijaitsevat tärkeät virkistysalueet.

Karttakyselyyn tästä. Vastausaikaa 9. joulukuuta saakka. Huom! Tapanila löytyy kartasta
valinnalla Tapaninkylä.

Tuloksia hyödynnetään yleiskaavan luonnoksen valmistelussa, ja kyselyn tuloksista
kerrotaan alkuvuodesta 2014. Kaupunkisuunnitteluvirasto järjestää myös kaikille
kiinnostuneille avoimien alueellisten tapahtumien sarjan alkuvuodesta 2014. Näin kaikki
halukkaat pääsevät mukaan Helsingin tulevan yleiskaavan laatimiseen. Tavoitteena on, että
yleiskaavan luonnos valmistuu vuoden 2014 lopulla. Yleiskaava on tarkoitus viedä Helsingin
valtuuston käsittelyyn vuoden 2016 aikana.

Lisätiedot kyselystä: viestintäpäällikkö Heikki Mäntymäki, puh. 09 310 37368

Helsingin yleiskaavoitusta voi seurata täältä.

JOULUKUU 2013
Uusi vuosi 2014
30.12.2013
Vuodenvaihde lähestyy ja sampanja ja ilotulitukset ovat kohta ajankohtaisia. Useimmiten
mosalaisia näkyy kotipihojen lisäksi torilla, Hiidenkiven koulun pihalla ja rautatiesillalla
keskiyöllä tiiraamassa keskustan räjäytystöitä.

Kylällä asuu paljon koiria ja muita elukoita, jotka pelkäävät raketteja. Yritetään pidätellä
ampumishaluja aattonakin klo 18 asti, niin eläinraasut eivät kuole pelkotiloihin.

Hyvää uutta vuotta!


